
 

 

 

                                                                                                                 
YUNUS’UN DİLİNDEN ERDEMLER PROJESİ 

                                          eTwinning  
      
Küçükçekmece Şehit Mehmet Güder AİHL 

olarak Türkçe alanında “Yunus’un Dilinden 
Erdemler” adı altında eTwinning çalışmasının 
ortaklarından birisiyiz. 2021 yılının Yunus Emre yılı 
olması hasebiyle, eTwinning projemizde Yunus 
Emre’yi anlamak ve anlatmak istedik. Beş ayrı ilden 
dokuz okul, dokuz öğretmen Yunus Emre’yi ve 
onun erdemlerini günümüz gençlerinin anlayışına 
sunmak için gayret ediyoruz.  
Projemiz, 10-14 yaş grubu ortaokul öğrencilerimizi 
kapsamaktadır. Disiplinler arası bir yaklaşımla ders 
müfredatlarındaki kazanımlara uygun şekilde 
Yunus Emre hakkında bir farkındalık oluşturmaya 
çalışıyoruz. Bu anlamda şiir, hikâye, masal türünde 
eserler üretiyor; öğrencilerimizin hayal güçlerini 
geliştirecek çalışmalar yapıyoruz. Araştırma, 
inceleme, analitik düşünme, akranlarıyla iş birliği 
yapma gibi pek çok yöntemi uyguluyoruz.  

 
Yunus Emre, 700 yıl önce yaşamış olmasına 

rağmen şiirleri, hayat felsefesi günümüzde de yer 
bulmuştur. Yunus Emre, Divanı olan önemli bir halk 
ozanıdır. Önce medrese eğitimi almış, ardından 
tasavvuf yoluna girerek

Tapduk Emre’den aldığı ilhamla kendini zenginleştirmiştir. Halk, Yunus Emre’yi o kadar benimsemiştir ki 
Anadolu coğrafyasının her karışını onun anlayışı ile yoğurmuştur. Ülkemizin çeşitli yerlerinde dokuz ayrı 
mezarının bulunması da bunun göstergelerindendir.  
 

Biz de projemizde Yunus Emre’nin asırlar ötesinden günümüze ulaşan sadece Anadolu insanına değil; 
tüm insanlığa ışık tutan bakış açısını ve şiirlerini günümüz enstrümanlarıyla değerlendirdik. Yaptığımız 
çalışmalarda günümüz çocuklarının vazgeçilmezi olan dijital araç gereçleri kullanarak onların anlayış ve 
zevklerine uygun bir yol takip ederek Yunus Emre’yi ve erdemlerini tanıtmayı hedefliyoruz. 

 
Bu amaçtan hareketle öğrencilerimize önce Yunus Emre’yi tanıtmak için filmler izlettik. Alanında 

uzman akademisyenlerimizin söyleşi ve sunumlarıyla bilgilerini pekiştirerek onları işin içine daha çok kattık. 
Gerçekleşen webinarımızda Küçükçekmece İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Murat GÖZÜDOK ile okul müdürümüz 
Beklan Emre ÖZDEMİR bizi yalnız bırakmadılar. Öğrencilerimiz, Yunus Emre’nin insana ve hayata bakışının 
geniş kesimlerce önemsendiğini gördüler. “Yunus’u Okuyorum” başlıklı etkinliğimizde öğrencilerimizle onun 
şiirlerindeki erdemleri bulup değerlendirdik. Bir başka etkinlikte de “Hayatımızdaki Yunus”u bulmaya çalıştık 
mesela. Bazen bir arkadaşımızın isminde bazen bir kurum adında bazen park veya bahçe kapısının üstündeki 
tabelada gördük Yunus Emre ismini.  “Yunus’un gözünden günümüz”e baktık başka bir etkinlikte de. Yunus 
Emre günümüzde bir öğretmen, bir öğrenci, bir sağlık çalışanı, bir eş vs. olsaydı nasıl biri olurdu?  Bu soru 



üzerinde durduk. Okul takımlarımızla bu konu ile ilgili videolar hazırladık, şiirler seslendirdik, bir de ortak 
akrostiş şiir çalışması yaptık. 

 
 Yunus Emre’nin bir sevgi ve hoşgörü insanı olduğu malum. Bu anlamda Yunus, günümüz liderlerine 

nasıl bir mesaj verirdi? Bu sorudan hareketle öğrencilerimiz ve proje ortağı okullarımızın öğrencileri Yunus’un 
dilinden dünya liderlerine mektup yazdılar, onlara sevgiyi ve barışı telkin ettiler.  
 
 “Yunus ile Erdemli Bir Masal” etkinliğinde ise öğrencilerimiz, “İçinde Yunus Emre olan bir masal nasıl 
olurdu?” sorusuna cevap aradılar. Masalımız için plan çıkardık. Her bir okulumuz masalın bir bölümünü 
kaleme aldı, resimledi ve seslendirdi. Ortaya, cenneti andıran bir Anadolu köyünde yaşamalarına rağmen, 
aralarında husumet olan köy halkının Yunus’un gelişiyle beraber nasıl değiştiklerini gösteren güzel bir dijital 
masal çıktı. Masalı Eba üzerinden tüm öğrencilerimizle de paylaştık. 
 
  “Unutulmuş Sözcükler Sözlüğü” çalışması ile de Yunus Emre’nin Divan’ında yer alan ama günümüzde 
çok bilinmeyen kelimeleri öğrencilerimize tanıttık. Örneğin ağyar, Çalap, efgan…  Şiirleri taradık ve alfabemizin 
her harfine bir kelime gelecek şekilde bir sözlük meydana getirdik. 
 
  “Erdemli Uçurtmalar” etkinliğimizle de yine Yunus Emre’de doğruluk, sevgi, saygı, hoşgörü, tevazu, 
vefa gibi değerleri işledik. Öğrenciler aileleriyle yaptıkları uçurtmaları, çeşitli web2 araçlarıyla oluşturdukları 
çalışmaların çıktılarıyla süslediler. Öğrencilerimiz, uçurtmalarını gökyüzüne salarken dünyaya da barışın, 
kardeşliğin yayılması temennisinde bulundular. 
  
Projemizi son olarak uzman webinarıyla sonlandırdık. Günümüzde Yunus Emre öğretmen olsaydı onun gibi bir 
öğretmen olurdu diye içimizden geçirdiğimiz, kendisini sıcak anlatımıyla dinlemekten keyif aldığımız Şair Yazar 
Sayın Bestami YAZGAN konuğumuz oldu. Öğrencilerimizin sorularını cevapladı. 
 
 Yunus Emre’nin şiirlerinde ve hayat hikayesinde yer alan kadim değerleri öğrencilerimize bir dizi 
konuşmayla sunmadık sadece. Öğrencilerin kendilerinin ortaya koydukları ürünlerle -masallar, şiirler, videolar, 
posterler, yarışmalar, oyunlar, diyaloglarla- anlattık. Öğrencilerimiz aktif rol aldıkları bu çalışmalar sayesinde 
değer ve erdemlerimizi çağa uygun dijital eğitim araçlarıyla içselleştirmişlerdir. Aynı zamanda bu çalışmalar 
öğrencilerimize kendilerini farklı yollarla ve farklı ortamlarda ifade etme imkânı da sunmuştur. 
 
           Biz, Şehit Mehmet Güder Proje AİHL olarak Yunus Emre’nin, 
Gelin tanış olalım 
İşi kolay kılalım  
Sevelim sevilelim 
Dünya kimseye kalmaz …. 
 
 dizelerinde ifade ettiği ve okulumuz için şiar edindiğimiz Yunus ahlakı ve erdemlerine verdiğimiz kıymeti bu 
projemiz ile belgelemek istedik… 
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